
 

Offroad Finnmark - Et spektakulært eventyr i nord tiltrekker verdensstjerner og global 

oppmerksomhet 

  

Alta, Norge – 14. mars – "Vettel på ville stier i Norge." I anledning sesongåpning av helgens Formel 1-

sesong presenterer VG et 100-siders spesialmagasin.   

Magasinet, som har et første opplag på 18 000 eksemplarer, presenteres en dyptgående reportasje 

om Sebastian Vettel, fire ganger verdensmester i Formel 1, og hans deltakelse i Sparebank 1 Nord-

Norge OF150 km forrige sommer. Den fire sider lange artikkelen kaster lys over Vettels eksotiske 

eventyr i Finnmark, og profilerer samtidig Norge og Finnmark som en toppdestinasjon. Artikkelen 

fremhever også Offroad Finnmark som en enestående attraksjon. Arne Hjeltnes, som for tiden 

opplever stor suksess i USA med TV-serien «People of the North» — med 21 millioner seere — 

sammen med finnmarkingen Vegard Uglebakken, spilte nøkkelroller i å gjøre Offroad Finnmark til det 

foretrukne valget for Sebastian Vettel. 

Sebastian Vettel, en av verdens mest anerkjente idrettsstjerner med over 3,5 millioner følgere på 

Instagram, ønsket å oppleve Offroad Finnmark eventyret anonymt og autentisk. Offroad Finnmark 

lokker med noe av det mest eksotiske, utfordrende og villeste MTB-terrenget Europa har å by på. 

Hans deltakelse under pseudonymet "Sebastian Sprater" ble snart bredt omtalt internasjonalt, med 

artikler i PlanetF1, F1Technical, Scuderia Fans, SRF, og Merkur.de, som understreker den betydelige og 

økende internasjonale interessen Offroad Finnmark har generert. 

  



Gjennom målrettede markedsføringsstrategier og bred mediedekning fortsetter Offroad Finnmark å 

tiltrekke seg oppmerksomhet og eventyrlystne deltakere fra hele verden. Denne unike konkurransen 

fremhever Finnmarks naturgitte fortrinn, egenskaper og bekrefter Finnmarks status som en 

fremragende arena for ekstremsport på det globale kartet. 

  

Diverse media 

NRK 

Slik gikk det i Offroad Finnmark 2024 – NRK Troms og Finnmark 

  

TV 2 

Internasjonalt har flere medier omtalt Vettels deltakelse: 

• PlanetF1 rapporterte at Vettel deltok under pseudonymet "Sebastian Sprater" for å forbli 

uoppdaget. 

PlanetF1 

• F1Technical bemerket at Vettel registrerte seg under et pseudonym for å delta i sykkelrittet i 

Alta, Finnmark. 

F1Technical 

• ScuderiaFans dekket også Vettels deltakelse og hans forsøk på å være inkognito under rittet. 

Scuderia Fans 

• SRF (Schweizer Radio und Fernsehen) diskuterte Vettels bruk av pseudonymet "Sebastian 

Sprater" under sykkelrittet. 

Schweizer Radio und Fernsehen (SRF) 

• Merkur.de rapporterte om Vettels ønske om å være anonym under rittet ved å bruke et 

spesielt triks. 

Merkur 

  

  

https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/slik-gikk-det-i-offroad-finnmark-2024-1.16989782
https://www.tv2.no/sport/stjernen-dukket-opp-i-alta-tok-konens-navn/16872928/?utm_source=chatgpt.com
https://www.planetf1.com/news/sebastian-vettel-undercover-bicycle-race?utm_source=chatgpt.com
https://www.f1technical.net/news/25188?utm_source=chatgpt.com
https://scuderiafans.com/from-four-wheels-to-two-sebastian-vettel-returns-to-racing-but-incognito/?utm_source=chatgpt.com
https://www.srf.ch/sport/mehr-sport/rad/inkognito-bei-mtb-rennen-welcher-superstar-verbirgt-sich-hinter-sebastian-sprater?utm_source=chatgpt.com
https://www.merkur.de/sport/mehr-sport/sebastian-vettel-moechte-bei-rennen-unerkannt-bleiben-und-nutzt-besonderen-trick-zr-93263436.html?utm_source=chatgpt.com


 

Offroad Finnmark arrangeres mellom 26. juli og 02. august 2025 

  

Fakta om Offroad Finnmark: 

Arrangeres for 17. gang: I 2008 deltok sju ryttere. I 2024 deltok 760 deltagere fra 2-75 år 

Tøft: Regnet som et av verdens hardeste terrengsykkelritt og en av Norges tøffeste 

idrettskonkurranse. 

Opplevelser: Sykles på Finnmarksvidda – en enorm fjellvidde som inngår i Europas største 

villmarksområde. 

Syklingen: Går hjertet av Finnmarks sentrale samiske områder, på gamle postveier, stier og nyere ATV-

spor. 

Distanser: 150, 300 og 700 km. Det arrangeres også egen ungdomsklasse, et barneritt og et folkeritt i 

Alta sentrum og langs Altaelva. 

Antall klatremeter Ishavskraft OF700: 13.000 meter 

Antall klatremeter SmartDok OF300: 4.400 meter 

Antall klatremeter Sparebank1 Nord-Norge OF150: 2.300 meter 

Antall kvinnelige deltagere, flest i verden: 24% 



Antall fullførende kvinner, flest i verden: 27% 

Antall registrerte frivillige: 400 

12 sjekkpunkt. Mange av de tradisjonelle fjellstuene benyttes. 

Sykler på 2- og 3-mannslag. OF300 og 700 har klasser dame,herre,mix, men det er også åpent for 

solosykling på alle distanser. 

  

Nye traséer hvert år. For å spare naturen og gi deltakerne nye naturopplevelser. 

www.offroadfinnmark.no 

  

VGs Formel 1 magasin finner du i butikker og kiosker over hele landet eller i VGs nettbutikk: 

butikk.vg.no 

  

Vennlig hilsen / Best regards 

Kjetil Johansen 

Daglig leder / CEO 

Offroad Finnmark 

Phone + 47 90 50 09 51 

www.offroadfinnmark.no 
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